ПРОЕКТ
Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «    » ноября  2019 г.							№

О внесении изменений в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Забайкальского края регионального и межмуниципального значения Карымского района Забайкальского края

В соответствии с федеральными законами № 131-ФЗ ри 03.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», администрация городского поселения «Карымское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Забайкальского края регионального и межмуниципального значения Карымского района Забайкальского края, а именно: изменение схемы расстановки технических средств организации дорожного движения по пер. Торговый.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» А.А. Пахомов.
1. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава городского
поселения «Карымское»			                                 И.И. Мыльников